
470860-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 470860-2024 - Eredmény

Szlovénia – Sátor – NAKUP ŠOTORA Z MONTAŽO ZA HANGARIRANJE TTL - LETALO SPARTAN
OJ S 151/2024 05/08/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: MINISTRSTVO ZA OBRAMBO
E-mail-cím: glavna.pisarna@mors.si
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: EU-intézmény, -szerv vagy -ügynökség
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Védelem

2. Eljárás

Eljárás
Cím: NAKUP ŠOTORA Z MONTAŽO ZA HANGARIRANJE TTL - LETALO SPARTAN
Leírás: NAKUP ŠOTORA Z MONTAŽO ZA HANGARIRANJE TTL - LETALO SPARTAN
Eljárásazonosító: 96d6fde0-879d-4944-a678-df27b003bcf2
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 39522530 Sátor

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 400 000,00 EUR

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: nakup šotora za hangariranje TTL - letalo spartan
Leírás: nakup šotora za hangariranje TTL - letalo spartan

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 39522530 Sátor

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/470860-2024
mailto:glavna.pisarna@mors.si


470860-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Becsült időtartam
Kezdő időpont: 08/12/2023
Időtartam befejezésének dátuma: 31/10/2024

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 400 000,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb
A követett szociális cél: Egyéb
Innovatív célkitűzés: Egyéb

Akadálymentesítési kritériumok
A fogyatékossággal élő személyekre vonatkozó, akadálymentesítési kritériumok nincsenek 
beépítve, mivel a beszerzést nem fogják természetes személyek használni

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: cena

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Zakon o pravnem varstvu v postopkih 
javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 386 132,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: POWER DAMIJAN DOBNIK S.P. , Proizvodnja kovinskih konstrukcij in njihovih 
delov
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0000
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 386 132,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen



470860-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: C1914-23A490796
Cím: nakup šotora za hangariranje TTL
A szerződés megkötésének időpontja: 08/12/2023

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Olyan ajánlatok, amelyekkel kapcsolatban még nem 
ellenőrizték, hogy elfogadhatók-e vagy nem
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok az abnormálisan 
alacsony ár vagy költség miatt
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 386 132,00 EUR
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 386 132,00 EUR

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: MINISTRSTVO ZA OBRAMBO
Regisztrációs szám: 5268923000
Postacím: Vojkova cesta 55
Város: Ljubljana
Irányítószám: 1000
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: glavna.pisarna@mors.si
Telefonszám: 01 471 2211
Internetcím: https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-obrambo/o-
ministrstvu/
E szervezet szerepei: 
Vevő
Csoportvezető

mailto:glavna.pisarna@mors.si
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-obrambo/o-ministrstvu
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-obrambo/o-ministrstvu


470860-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0002
Hivatalos név: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Regisztrációs szám: 1332716000
Postacím: Slovenska cesta 54
Város: Ljubljana
Irányítószám: 1000
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: dkom@dkom.si
Telefonszám: +38612342800
Internetcím: https://www.dkom.si/
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: POWER DAMIJAN DOBNIK S.P. , Proizvodnja kovinskih konstrukcij in njihovih 
delov
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 5472446000
Postacím: Koroška cesta 61
Város: Muta
Irányítószám: 2366
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: prodaja@power.si
Telefonszám: 01888050
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 99c0a949-d4f1-4b5d-b21f-d20800c9e78a  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 02/08/2024 10:12:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: szlovén
A hirdetmény közzétételi száma: 470860-2024
HL S kiadás száma: 151/2024
A közzététel dátuma: 05/08/2024

mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:prodaja@power.si

